
5.-6. luokka  

Joulujuhla 19.12.2025 

EETU ”Huh! Vihdoin on joulu ja aika rauhoittua joulun viettoon.” 

NASSER ”Olemme oppineet tänä vuonna yhtä ja toista.” 

OLAVI O. ”Also in english och samma på svenska” 

ANNA ”Meidän luokassa on myös ehtinyt tapahtua kaikenlaista…” 

PETRA ”Missäköhän muut viipyvät?” 

SURI ”Moi! Täältä tullaan. Tiesittekö, että kello on hyödyllinen? laskee paketin alas 

katsoo opeen, ope nostaa kädet antautumisen merkiksi. 

NASSER ”Joo, ja tiesittekö että kun kirjaudut sisään, muista aina kirjautua ulos.” laskee 
paketin alas 

EETU ”… Ja kaikki viestit aloitetaan tervehdyksellä ja lopetetaan allekirjoitukseen.” 
laskee paketin alas 

NASSER ”Lähteet pitää kertoa”    

EETU ”Ja ne pitää aina arvioida luotettaviksi!” 

Pari sniikkiä tonttua on lähtenyt liikenteeseen hiippailemalla ja nappaa paketteja. Keräävät ne 
kasaan lavan reunalle. Sinne alkaa muodostua keko. 

OLAVI O. ”Hei! Mulla on asiaa. Kun kuumaliima loppuu, se on huono juttu ja kauppaan 
tulee hoppu. laskee paketin alas 

PETRA ”Tiesitkö myös, että kuumaliima on… no, kuumaa …ja sitä ei voi syödä.” laskee 
paketin alas 

Seuraavat sniikit tontut viemään paketteja ja kasaamaan lavan reunalle. 

REINO ”Moi! Tiesitkö, että sinun silmässäsi on enemmän atomeja kuin galaksissamme 
on tähtiä?” 

LEO ”Ja tulivuoren laavasta voi muodostua kauniita kiviä.” 

Saaga on siirtynyt heidän lähelleen, koputtelee olkapäitä. Vilkaisevat. 

SAAGA ”Verikuu muodostuu auringon valosta!” 

Saaga ja toinen tonttu vetäytyvät ja vievät paketit. 

JAAKKO ”Hei kuka puhui?!”¨ Jimi ja Jaakko laskee paketit alas 

JIMI ”Paljonko on 33+34?” 



JAAKKO ”Six-seveeen” 

Anna ja Clarissa tulee ja laskee paketit 

ANNA ”Tosta tuli mieleen hauska juttu. Se oli ikimuistoista! Muistatteko, kun…” 

CLARISSA ”Ei! Älä kerro sitä.” 

Sniikit tontut vie paketit. 

VENLA ”Joyeux noël! Se on Hyvää joulua ranskan kielellä. Ja Ranskan pääkaupunki on 
tietysti Pariisi.” laskee paketin alas 

NEEA ”Liechtenstein on tosi pieni valtio Euroopassa. Se mahtuisi Suomen sisään yli 
2000 kertaa!” laskee paketin alas 

Sniikit tontut vie paketit. Kasa on valmis ja he piileskelevät sen takana. 

 

CLARISSA ”Hei tyypät! Lahjat on varastettu?!” 

NASSER, REINO ”Häh!?” Sniikki Eino kompuroi esille ja lahjakasa kaatuu 

SURI ”Tuolla ne ovat!” 

ANNA  ”Ja syylliset löytyy tietysti läheltä rikospaikkaa…” 

LEO ”Miksi varastitte meidän lahjat?” 

EEMI, OLAVI P. EINO ”Ei me tarkoitettu pahaa” 

AATU ”Halusimme oikeastaan vaan yllättää teidät…” 

KAIKKI SNIIKIT ”Joulubileillä!” 

alkaa Last Christmas soida ja porukka vetää arskat silmille ja bilettää 

Last Christmas hiipuu… 

kumarrukset 

 


